Государственное казенное общеобразовательное учреждение

Краснодарского края

 специальная (коррекционная) школа № 8 г. Ейска

ПРИКАЗ

г. Ейск

от   30 августа      2024 г.                                                                     № 60

О назначении руководителя школьного спортивного клуба

С целью организации физкультурно-оздоровительной работы в 2024 –

2025 учебном году, приказываю:

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя

физкультуры Бучко Н.Б.

2. На руководителя клуба возложить обязанности в ежегодном

планировании, утверждении и реализации Плана работы школьного

спортивного клуба.

3.  Разработать и утвердить план работы школьного спортивного клуба

на 2024-2025 уч. г по данному направлению.

4.Утвердить состав школьного спортивного клуба.

5. Вовлекать в работу учащихся, родителей педагогов и сотрудников

ОУ.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора школы по воспитательной работе Федянину Е.Ю.

Директор                                                                                           Т.В. Маркова

Ознакомлены:

Федянина Е.Ю.

Бучко Н.Б.

		2024-10-24T12:32:35+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА №8 Г. ЕЙСКА